
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUINTA-FEIRA – 29 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 141 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DAS ATAS Nº 208/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº  09-024/2024: AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO  TIPO  VAN  

16  LUGARES PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DO  MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUINTA -FEIRA 
29 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 141 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000  

Prefeitura Municipal de Valente 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

PRAÇA GETULIO VARGAS, Nº 01, Bairro: Centro  

Valente – Bahia - CEP: 48890-000  

CNPJ: 13.845.896/0001-51 

 
 

 

• Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto Eventual e Futura 

 

Valente - Bahia, 29 de AGOSTO de 2024. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

EXTRATO DAS ATAS Nº 208/2024. 

 

Contratação de Empresa Especializada para a Aquisição de Veículo Tipo VAN 16 lugares 

para atender a demanda do Município de Valente., conforme especificações e condições 

constantes no termo de referência e anexos deste edital. Modalidade: Pregão Eletrônico – 

Nº 09-024/2024. Processo Administrativo Nº 0694/2024. Ata n° 208, em favor da 

participante: MANUPA COM. EXP. IMP. DE EQUIP. E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI., 

inscrito(a) no CNPJ/MF sob nº 03.093.776/0007-87, no valor de R$ 806.040,00 

(Oitocentos e Seis Mil e Quarenta Reais) e tendo como critério o MENOR PREÇO POR 

ITEM. Data da Data da Assinatura: 28/08/2024. Prazo de vigência: 28/08/2025. 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-08-29T14:30:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




